



REFERAT FRA ÅRSMØTE I SØR-ROGALAND BRUKSHUND KLUBB

Tid: Torsdag 23.februar 2017, kl.19:00

Sted: SØR-ROGALAND BRUKSHUND KLUBB i klubbhuset på Åsen, Vassåsveien 50, 4017 Stavanger.

Til stedet: Det var 37 medlemmer tilstede på årsmøtet.

SAKSLISTE:

A Valg av ordstyrer, to referenter og tellekorps

Dette har blitt endret til at det skal velges ordstyrer, en referent, tellekorps og to til å signere protokoll. Forslag til ordstyrer var Bjørg Andreassen, som referent meldte Marianne Osmundsen Bø seg. Til tellekorpset ble Marit Rasmussen Anfinsen, Veronica Vasseng, Bente Sørbo og Charlotte Almberg foreslått. For signering av protokoll ble Bente Sørbo og Rita Solberg foreslått.

Vedtak:

Bjørg Andreassen ble valgt som ordstyrer, Marianne O. Bø som referent og Marit Rasmussen Anfinsen, Veronica Vasseng, Bente Sørbo og Charlotte Almberg som tellekorps. Bente Sørbo og Rita Solberg ble valgt til signering av protokoll.

B Godkjenning av innkalling

Det var ingen merknader til innkallingen.

Vedtak:

Innkallingen ble godkjent

C Årsrapport for 2016

Det ble gitt en kort gjennomgang av årsrapporten for 2016. Det ble gitt en orientering om hvem som er ansvarlig for de ulike utvalgene og hvem som sitter i styret, samt en oversikt over antall medlemmer i klubben. Det må sjekkes hvordan NKK håndterer æresmedlemskap i forhold til NKK grunnkontingent og husstandsmedlemmer. Her er det forskjeller mellom æresmedlemmene. Det ble også gitt en orientering om de viktigste styresakene for meldingsåret.

Videre ble det fortalt om medlemsmøte som ble avholdt i 2016 hvor politiet var inne å fortalte om sitt arbeid. I 2017 ønskes det medlemsmøte med førstehjelp på hund som tema. Leder i lydighetsutvalget Else Kristin Svendsen orienterte om aktiviteten i lydighet og presiserte at Eloise Willems også skulle vært nevnt under de som ble tatt ut til talenttroppen 2016 i årsmeldingen.

Eivind Fossum, leder for Agilityutvalget fortalte om høy aktivitet og gode resultater i 2016. Det kunne vært mer aktivitet i treningstidene, men dette skyldes at de fleste har nøkkel og trener utenom disse tidene. Det er mye flinke folk som er aktive på dugnader i klubben.

Det ble gitt en orientering om aktivitet i Rallylydigheten i 2016 av Bertha Larsen. Det ble blant annet arrangert klubbmesterskap i 2016 og klubben har fått en rallylydighetschampion.

Björg Andreassen orienterte om Jær-Utstillingen og utfordringer som var under dette arrangementet, men konkluderte med at det totalt sett var et svært vellykket arrangement.

Vedtak:

Årsmelding for 2016 ble godkjent med foreslåtte endringer.

D Regnskap for 2016

Det ble gitt en orientering om regnskapet av kasserer Jan Haukeland. Klubben har hatt et godt årsresultat. Økt treningsavgift skyldes økte kostnader til oppvarming av hall, samt at det planlegges å skifte ut en del rustne gjerder og det gjenstår noe maling.

Vedtak:

Regnskap for 2016 ble godkjent

E Planer for 2017

Lydighet: Ønsker å sette opp mer kurs og å lage en mal for disse kursene. Dette er hovedsakelig valpekurs og videregående kurs. Dette må samkjøres med de som holder kurs i klubben nå og de malene som de har kurs etter.

Agility: Det planlegges mange stevner i 2017 for å ikke måtte reise så mye til stevner. Respitter vil imidlertid gå litt ned i antall. Videre planlegges det dugnader for 2017.

Rallylydighet: I 2017 planlegges det 2 stevner, samt et klubbmesterskap som det ikke er fastsatt dato på enda.

Utstilling: Jær-Utstillingen vil bli arrangert av SBK også i 2017, men da uten samarbeidende klubber. Den planlegges arrangert sammen med retrieverklubben i 2018.

Vedtak:

Planer for 2017 ble tatt til orientering

F Budsjett for 2017

Det er budsjettert for 317 400 kr i overskudd for 2017. I forhold til utskiftning av gjerdestolper vil det bli forhørt om muligheter for sponing av dette, men det er lite sannsynlig at hele utgiften til dette blir sponset.

Vedtak:

Budsjett for 2017 ble godkjent

G Valg**Styret:**

Leder	Björg Andreassen	På valg
Leder	Lene Kristin Wilemsen	Foreslått som ny leder
N. Leder	Johnny Aas	ikke på valg
Styre m.	Pia Prytz (NY)	Foreslått for Tom Christian Haugland
Styre m.	Jan Haukeland	På valg
Styre m.	Marit Arnfinsen	Ikke på valg
Styre m.	Else Kristin Svendsen	På valg
Vara.	Marit D.Wang	På valg
Vara.	Bertha Larsen	På valg

Det ble gitt en orientering om hvordan styret fikk vite om innstillingen om ny leder. Dette ble tilsendt styret fra valgnevnda 5 uker før årsmøtet, noe som er i tråd med vedtektene. Det ble etterlyst bedre kommunikasjon mellom styre og utvalg og presisert viktigheten av å skrive referat fra møter som deles mellom styre og utvalg. Medlemsskriv vil tas opp igjen for bedre å informere medlemmene.

Videre var ordet fritt til å si sine meninger om fordeler og ulemper med å ha Björg Andreassen som leder og Lene Kristin Wilemsen som leder. Kåre Langhelle fortalte om klubbens utvikling de siste 49 årene, styret og de ulike aktivitetene som har vært i klubben. Det ble gitt honnør til Björg Andreassen og den jobben hun har gjort for klubben.

Det var kommet inn mange stemmer til valget og det var en del usikkerhet rundt det som gjelder fullmakter og utformingen av disse. Det var flere stemmer fra personer som ikke var medlemmer og det var også stemmer uten vedlagte fullmakter og signatur. Vedtektene sier ikke noe om hvordan fullmakter brukes i denne sammenheng. Dette skal være et personlig valg og det bør derfor være personen som stemmer som signerer for og leverer inn sin stemme. Det ble vanskelig å kontrollere hvilke stemmer som er levert inn som forhåndsstemme og hvilke som er levert inn av andre med fullmakt. Det ble med stor overvekt

stemt for at alle stemmene forkastes og at det formuleres et skriv om hvordan valget skal foregå i forhold til det som gjelder fullmakter. Ekstraordinært årsmøte med valg av leder settes opp om 2 ukers tid.

Øvrige styremedlemmer og varamedlemmer tar gjenvalg og Pia Prytz ble valgt inn som styremedlem for Tom Christian Haugland.

Vedtak:

Det kalles inn til ekstraordinært årsmøte om minimum 2 uker for valg av ny leder. Pia Prytz velges som nytt styremedlem og øvrige styremedlemmer og varamedlemmer fortsetter i styret.

H Oppmerksomheter

Championatskjold:

Skjold 1

N UCH Hi Lydur Hera
Eier Kari Ommedal

Skjold 2

N UCH Alborrada Cantinera

Skjold 3

RUMENSK CHAMPION

Eier Skjold 2 og 3:

Randi G. og Einar K. Andreassen

Skjold 4

N UCH NV-10 N RLCH NORDVV-14 Aridgeocrat's Miro
(Rallylydighetschampion)
Eier Kristine S. Nylund

Æresmedlem:

Björg Andreassen ble utnevnt som æresmedlem. Hun har vært styreleder i SBK siden 2009 og vært med i Jær-Utstillingen siden 1996 og hatt ansvaret for denne de siste 6-7 årene. Björg er også leder av NKK Rogaland med mer, og har gjort en formidabel jobb både for hundemiljøet i Rogaland og for Sør-Rogaland Brukshund Klubb.

Det ble også delt ut blomster til begge lag i Agility, som tok gull i NM.

Møtet ble hevet kl. 21.30.

Ref
Marianne Osmundsen Bø
24.02.2017



Bente Sørbo



Rita Solberg

